
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
stiftning och diverse utländska lagar och konventioner. 

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, framställa 
exemplar av, ändra, distribuera, sända, visa, publicera, licensiera, överföra eller sälja 
innehåll från ATG:s databaser. 

Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.

 
© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP

UPPHOVSRÄTT OCH VARUMÄRKEN



1 CHINESE EMPEROR (GB) Hcp 70  70 kg Andreas Tapia Dalbark
7 år, brun, valack. Far: Royal Applause Mor: Susi Wong Morfar: Selkirk Total: 42 6-4-4 611.542

24: 7 1-1-0 51.450
23: 7 2-0-0 54.210

Uppfödare: Robinson I & Holland B
Tränare: Per Strömberg, Motala (a)Ägare:Help

Bp 25/6-3 h63 1400 gr lt 1.23,8 Chinese Emperor 65 Bedazzling 59 1-0,5 69  65 T Kingsley 8,09 30'
Bp 10/7-3 h64 1200 dt sn 1.12,7 Amarbelle's Dream 59 Bearium 59 5-10 71  59 E Chaves 6,97 30'
Bp 14/8-2 h60 1200 dt gd 1.16,0 Match Me 65 Chinese Empe. 69 2-2.5 71  69 E Hedman 5,02 22'
Gg 1/9-6 h60 1200 gr gd 1.12,5 The Prince 56 Mogsy 62 7-2.5 71  60 I Tandberg 9,52 22'
Bp 2/10-3 h60 1400 dt gd 1.29,4 Match Me 63 Daybreaker 62 6-1 70  62 M Holmberg 18,56 22'

2 DHARWIN Hcp 69 B 69 kg Elione Chaves
4 år, brun, valack. Far: Moohaajim Mor: Dharawal Morfar: Bushranger Total: 18 1-2-2 158.730 (54.358)

24: 7 0-1-1 23.970 (7.191)
23: 11 1-1-1 134.760 (47.167)

Uppfödare: Stalfelt Annika
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare:DW Racing

Gg 28/7-7 h60 1370 gr gm 1.23,1 Nevile Chamberlain 59 Quentino 68 7-2 70 S 64 C Roberts 35,00 22'
Gg 11/8-7 h62 1400 gr gm 1.25,2 Rhodium Star 56 Freya Lucy 59 8-3.5 70 B 60 A Öhgren 23,62 45'
Bp 18/8-1 h60 1600 gr gd 1.38,6 Gazelle 68 Miss Mack 69 3-8 70 B 70 E Ahlin 15,70 22'
Bp 8/9-3 h64 1600 gr gl 1.38,4 Swing Forthe Fence 57 Jessamine 54 4-1.5 69 B 57 C Lopez 11,28 30'
Bp 2/10-2 h48 1400 dt gd 1.30,2 Lancaster 63 Dharwin 69 2-1 69 B 69 J Kvisla 5,82 20'

3 VICTORIOUS DAY Hcp 58  57,5 kg Carlos Lopez
3 år, mörkbrun, sto. Far: Victorious Soul Mor: Eishin Day Morfar: Eishin Dunkirk Total: 3 0-0-0 7.350 (2.573)

24: 3 0-0-0 7.350 (2.573)
23: Inte startat

Uppfödare: Hamilton Weijber Ebba
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare:Hamilton Weijber Ebba

Bp 24/4-k åv 800 dt gd 0.52,2 gdk -  57,5 U Holmquist Ej toto
Bp 7/8-3 ma 1600 gr lt 1.37,6 Johnny B 57 My Number On. 51,5 9-m -  55,5 A Nilsson Lindahl 15,80 22'
Bp 28/8-5 ma 1200 dt gd 1.15,4 May Or Might 57,5 Katie Bairdi. 56 4-9.5 -  56 C Lopez 17,95 22'
Bp 25/9-6 ma 1200 dt gd 1.14,6 My Number One 55,5 West Bengal 54 5-8 -  56 C Lopez 8,17 22'

4 VILA NOVA (IRE) Hcp 68 B 64 kg Noëmie Blanchard (68 kg)
5 år, brun, sto. Far: New Approach Mor: Praia Morfar: Dubawi Total: 27 2-3-1 233.401

24: 6 0-0-0 14.850
23: 9 0-1-0 69.511

Uppfödare: Godolphin
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare:Vång Catharina

Gg 12/5-6 h64 2200 gr gd 2.21,0 Double UX 63 Carrara 61 6-5 72 S 61 A Nilsson Lindahl 20,32 30'
Gg 26/5-3 h64 1600 gr gl 1.39,2 Thunderboy 57 Mali 66 5-7 72 S 64 N Blanchard 4,30 30'
Bp 7/8-6 h72 2350 dt gd 2.29,5 Edge Of Darkness 52 War Hawk 61 6-m 71  52 A Nilsson Lindahl 18,48 45'
Bp 18/8-k åv 800 gr lt 0.51,0 gdk - B 57,5 E Tunmar Ej toto
Gg 1/9-5 h60 2400 gr gd 2.33,4 Mojave Ghost 61 Karen From F. 60 8-m 70  62 A Nilsson Lindahl 16,61 22'

5 LANCASTER Hcp 64 B 61 kg Engla Tunmar (64 kg)
5 år, fux, valack. Far: Zaahid Mor: Kalendar Girl Morfar: Motivator Total: 25 4-1-4 148.330 (29.622)

24: 11 1-1-2 51.330
23: 8 3-0-2 87.080 (26.124)

Uppfödare: Söderberg C,Kraftkonsult,Wirenstål D
Tränare: Christopher Roberts, BroÄgare:Roberts Elin o Christopher

Bp 24/7-5 h48 1200 dt gd 1.14,6 Fury The Bullet 63 Lancaster 68 2-2.5 64 B 68 C Roberts 6,39 20'
Bp 14/8-4 h48 1400 dt gd 1.31,4 Cassandra 63,5 Jungle Dream 62 3-4 64 B 68 C Roberts 7,09 20'
Bp 28/8-1 h64 1200 dt gd 1.13,9 Visiteur Du Pom 62 Forward Focu. 54 8-m 63  52 A Nilsson Lindahl 9,59 30'
Bp 25/9-7 åv 1200 dt gd 1.15,3 Stella Kalejs 55,5 High Coast 54,5 4-7 62 B 58 E Tunmar 7,03 20'
Bp 2/10-2 h48 1400 dt gd 1.30,2 Lancaster 63 Dharwin 69 1-1 62 B 63 E Tunmar 4,32 20'

6 BRIANNA Hcp 57 S 57 kg Ulrika Holmquist
4 år, brun, sto. Far: Swipe Mor: Sweet Fox Fever Morfar: Stormin Fever Total: 5 0-1-0 17.190 (5.232)

24: 4 0-1-0 15.690 (4.707)
23: 1 0-0-0 1.500 (525)

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Maria Andersson, Bro Park (a)Ägare:Andersson Maria

Bp 9/23-5 ma 1200 dt gd 1.14,0 Daybreaker 57 Amarbelle's . 57 7-m -  55,5 P Gråberg 4,91 26'
Bp 24/4-6 åv 1200 dt gd 1.14,8 Jessamine 52 Bedazzling 60,5 5-11,5 -  58,5 P Gråberg 3,55 20'
Bp 2/7-4 åv 1750 gr gl 1.48,3 King Felix Sacc 57 Spring Moon 59 8-12,5 -  62,5 C Roberts 8,52 20'
Bp 25/9-5 h52 1600 dt gd 1.44,4 Forty Love 63 Gold Sensati. 57 7-13.5 53  53 U Holmquist 8,78 20'
Bp 2/10-7 ma 1600 dt gd 1.41,2 West Bengal 54 Brianna 53,5 2-1.5 52 S 53,5 E Tunmar 10,15 22'

7 CARA DUNE (GB) Hcp 67 B 63 kg Mathilde Dupuy (67 kg)
5 år, brun, valack. Far: Heeraat Mor: Mayfield Girl Morfar: One Cool Cat Total: 20 2-6-4 167.840

24: 3 0-0-2 10.800
23: 10 2-5-0 116.250

Uppfödare: Kent Finbar
Tränare: Claes Björling, Bro ParkÄgare:Stall Hipp

Bp 7/23-5 h52 1600 gr gd 1.37,3 Single Cash 60,5 Started It A. 59 5-5 71 B 71 L Rios 14,45 21'
Bp 15/11-7 h52 1400 dt gd 1.31,2 Lancaster 64 Fury The Bul. 62 7-8 70 B 70 J Neuroth 4,69 21'
Bp 17/4-3 h60 1200 dt gd 1.13,8 Amarbelle's Dream 57 Moojim 63 3-0,5 69 B 61 L Rios 17,90 22'
Bp 15/5-2 h56 1400 dt gd 1.29,7 All About Fun 61 Black Power 66 3-8.5 69 B 73 D Mattsson 5,44 22'
Bp 29/5-4 h60 1600 dt gd 1.40,5 Barracuda 57 Daniella 62 6-13.5 68 B 61 L Rios 5,27 22'

8 MYGIRLCHARLIE (DEN) Hcp 64  64 kg Angelika Berg
5 år, brun, sto. Far: Myboycharlie Mor: Monteille Morfar: Oasis Dream Total: 26 2-4-3 296.904

24: 8 1-1-0 40.020
23: 8 0-0-1 13.803

Uppfödare: Stutteri Hjortebo
Tränare: Lenitha Adolfsson, Forshaga (a)GG Ägare:Adolfsson Lenitha

Bp 21/7-1 h60 1200 gr gl 1.11,7 Norlando 59 Titanium Car. 65 7-6.5 67  65 T Hjalmarsson Ej toto 22'
Bp 14/8-2 h60 1200 dt gd 1.16,0 Match Me 65 Chinese Empe. 69 4-5.5 67  65 T Hjalmarsson 12,14 22'
Bp 18/8-1 h60 1600 gr gd 1.38,6 Gazelle 68 Miss Mack 69 5-9,5 67  65 T Hjalmarsson 35,86 22'
Öv 12/9-7 h47 1100 dt gd 1.09,1 Fornham St Martin 66 Queen Of Hea. 61 8-11 66  67 M Dupuy 28,65 29'
Gg 28/9-6 h60 1400 gr mj 1.29,0 Bedazzling 59 Norok 59,5 5-12 65  63 T Hjalmarsson 18,40 22'

9 STELLA KALEJS Hcp 63 S 63 kg Maikel Narvaez Bravo
4 år, brun, sto. Far: Swipe Mor: Dea Kalejs Morfar: Eishin Dunkirk Total: 10 2-0-1 75.330 (25.166)

24: 4 1-0-0 24.000 (7.200)
23: 6 1-0-1 51.330 (17.966)

Uppfödare: T. Holmstens Elektriska Kompanie AB
Tränare: Julian McLaren, Bro ParkÄgare:Teleko Racing

Bp 8/23-3 åv 1750 gr mj 1.49,1 Edge Of Darkness 57,5 Dharwin 59 9-15.5 67 S 57,5 M Narvaez Bravo 42,90 60'
Bp 28/8-1 h64 1200 dt gd 1.13,9 Visiteur Du Pom 62 Forward Focu. 54 7-16 65  49 M Dupuy 12,58 30'
Bp 8/9-3 h64 1600 gr gl 1.38,4 Swing Forthe Fence 57 Jessamine 54 7-3.5 64  52 H Wessner 34,90 30'
Bp 25/9-7 åv 1200 dt gd 1.15,3 Stella Kalejs 55,5 High Coast 54,5 1-1 63  55,5 C Lopez 3,49 20'
Bp 2/10-3 h60 1400 dt gd 1.29,4 Match Me 63 Daybreaker 62 8-16.5 64  55 M Narvaez Bravo 14,09 22'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 0,5 kg, äldre plus 0 kg.  
39.000 kr   19.500-8.970-3.900-2.730-2.340-1.560För 3-åriga och äldre hästar 46.721 - 186.880 NOK.

JÄRNHANDICAPBRO PARK  // 48

Lopp 1

START 11.50

1200 DT

TRIO KOMBTVILLING V&P



1 DIAMOND SOUL (IRE) Hcp 85  61 kg Carlos Lopez
4 år, brun, valack. Far: Profitable Mor: More Drama Morfar: Thewayyouare Total: 20 5-1-4 402.900

24: 8 1-0-2 110.700
23: 9 3-1-2 223.200

Uppfödare: Old Carhue Stud
Tränare: Madeleine Smith, Bro ParkÄgare:Noosa Racing

Bp 24/7-1 h 3 1200 gr gl 1.09,4 Allegretto 53,5 Visiteur Du . 56 4-5.5 87  64 M Smith 4,03 45'
Gg 11/8-6 h76 1400 gr gm 1.23,0 Green Backspin 52 Sunday Fudge 59 8-4.5 87  63 M Smith 17,99 112'
Bp 8/9-2 h76 1400 gr gl 1.24,2 I Am Yankee 54 Green Backsp. 54 3-2 86  62 M Smith 14,20 45'
Bp 15/9-6 h76 1600 gr gd 1.35,5 Thunder Mack 52 Disraeli 59 12-17.5 86  62 M Smith 26,00 68'
Bp 2/10-4 h72 1400 dt gd 1.27,9 I Am Yankee 61 Mr Kygo 61 3-1.5 85  65 M Smith 4,86 45'

2 I AM YANKEE (USA) Hcp 83 B 59 kg Maikel Narvaez Bravo
4 år, brun, valack. Far: Freud Mor: Alwaysinstilettos Morfar: Bandini Total: 15 5-4-1 306.250

24: 8 3-2-0 172.500
23: 3 1-1-0 61.700

Uppfödare: Petrisak Dennis o Deborah
Tränare: Julian McLaren, Bro ParkÄgare:Stall Forward - Easy

Bp 2/7-2 h72 1600 gr gl 1.34,4 Alfaares 60 Global Gathe. 65 8-11,5 77 B 57 C Lopez 10,29 45'
Bp 24/7-3 h64 1400 dt gd 1.27,1 I Am Yankee 64 Bearium 58 1-1.5 76 B 64 J Johansen *3,75 30'
Bp 14/8-5 h72 1200 dt gd 1.13,2 El Camino 64 I Am Yankee 58 2-1,5 78 B 58 J Johansen 2,57 45'
Bp 8/9-2 h76 1400 gr gl 1.24,2 I Am Yankee 54 Green Backsp. 54 1-2 78 B 54 M Narvaez Bravo 20,60 45'
Bp 2/10-4 h72 1400 dt gd 1.27,9 I Am Yankee 61 Mr Kygo 61 1-1.5 81 B 61 M Narvaez Bravo *3,14 45'

3 MR KYGO Hcp 81  57 kg Malin Holmberg
8 år, brun, valack. Far: Hallucinate Mor: Gold And Grey Morfar: Informant Total: 66 13-6-12 1.115.682 (171.543)

24: 10 2-4-2 193.500
23: 10 3-0-1 144.350

Uppfödare: Ljungstorps Gård AB
Tränare: Julian McLaren, Bro ParkÄgare:Stall McDream - Easy

Bp 10/7-1 h76 1400 dt sn 1.27,5 Diamond Soul 61 Globemaster 58 4-3.5 80  56 M Holmberg 6,92 45'
Bp 24/7-4 h76 1600 dt gd 1.38,7 Alfaares 59 Mr Kygo 55 2-0,5 79  55 M Holmberg 8,32 45'
Bp 14/8-1 h 3 1600 dt gd 1.39,5 Mr Kygo 54 Ellis St Mar. 59 1-hls 79  54 M Holmberg 8,33 45'
Bp 15/9-6 h76 1600 gr gd 1.35,5 Thunder Mack 52 Disraeli 59 8-6.5 81  57 M Holmberg 16,90 68'
Bp 2/10-4 h72 1400 dt gd 1.27,9 I Am Yankee 61 Mr Kygo 61 2-1.5 81  61 M Holmberg 7,80 45'

4 ELLIS ST MARTIN Hcp 88  64 kg Jacob Johansen
7 år, fux, valack. Far: Zaahid Mor: Naming Problems Morfar: Forzando Total: 39 11-7-6 1.030.130 (118.213)

24: 6 1-2-1 124.400
23: 7 1-1-2 199.550

Uppfödare: Herlin Lars o Herlin-Karnell Maria
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare:Berocho AB

Jä 19/5-3 h76 1600 dt gd 1.41,1 Master Zone 55 Ellis St Mar. 64 2-1 88  64 E Chaves 5,42 45'
Bp 24/7-4 h76 1600 dt gd 1.38,7 Alfaares 59 Mr Kygo 55 4-1.5 88  64 E Chaves 4,52 45'
Bp 14/8-1 h 3 1600 dt gd 1.39,5 Mr Kygo 54 Ellis St Mar. 59 2-hls 87  59 L Putzulu 5,56 45'
Jä 23/8-6 h 2 1600 dt gd 1.41,4 Ellis St Martin 57 Mirador 53 1-2 87  57 J Johansen 4,48 45'
Bp 15/9-4 åv 1600 dt gd 1.38,4 Twirling Ghost 59 Falkor 59 5-6 89  59 O Wilson 16,20 360'

5 GAZELLE Hcp 75 B 52 kg Ulrika Holmquist
5 år, fux, sto. Far: Devil's Drink Mor: Caravelle Morfar: Fraam Total: 37 5-9-5 404.260 (77.542)

24: 15 2-5-3 173.850
23: 10 0-1-2 62.030 (18.609)

Uppfödare: Söderberg C,Kraftkonsult,Wirenstål D
Tränare: Sandra Brolin, Bro ParkÄgare:Bolin Lisbeth,Brolin Sandra,Sahlberg B

Bp 28/8-2 h72 2100 dt gd 2.16,9 Gazelle 50 American Imp. 56 1-1 74 B 50 M Dupuy 5,37 45'
Bp 8/9-3 h64 1600 gr gl 1.38,4 Swing Forthe Fence 57 Jessamine 54 3-1.5 76 B 60 J Kvisla *3,58 30'
Bp 15/9-6 h76 1600 gr gd 1.35,5 Thunder Mack 52 Disraeli 59 11-12 76 B 48 M Dupuy 15,59 68'
Bp 2/10-3 h60 1400 dt gd 1.29,4 Match Me 63 Daybreaker 62 5-1 76 B 64 J Kvisla 8,91 22'
Bp 13/10-6 h72 2100 gr mj 2.14,4 Redirect 64 Disraeli 59 7-2.5 76 B 52 A Nilsson Lindahl 25,91 45'

6 ALFAARES (IRE) Hcp 87  63 kg Angelika Berg
5 år, mörkbrun, valack. Far: Awtaad Mor: Aljaaziah Morfar: Medaglia D'Oro Total: 19 8-2-3 378.080

24: 5 2-0-0 98.700
23: 9 4-1-2 211.300

Uppfödare: Shadwell Estate Co Ltd
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)Ägare:Twomey John o Strand Elin

Bp 18/6-5 h68 2400 gr gd 2.28,2 Ninasimone 59 Chantal 59 10-9.5 83  63 J Kvisla 7,25 30'
Bp 2/7-2 h72 1600 gr gl 1.34,4 Alfaares 60 Global Gathe. 65 1-2,5 82  60 A Berg 16,39 45'
Bp 24/7-4 h76 1600 dt gd 1.38,7 Alfaares 59 Mr Kygo 55 1-0,5 85  59 A Berg *3,65 45'
Bp 14/8-1 h 3 1600 dt gd 1.39,5 Mr Kygo 54 Ellis St Mar. 59 5-18 87  62 A Berg 6,34 45'
Bp 13/10-6 h72 2100 gr mj 2.14,4 Redirect 64 Disraeli 59 Struken (nedsatt allmäntillst)

7 GLOBAL GATHERING (GB) Hcp 84  58 kg Engla Tunmar (61 kg)
6 år, mörkbrun, valack. Far: Bated Breath Mor: My broken Drum Morfar: Slickly Total: 24 4-4-3 677.415

24: 8 1-1-2 149.550
23: 7 1-2-0 169.179

Uppfödare: Sangster B V
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare:Stall Klaring - Easy

Bp 21/7-6 åv 1600 gr gl 1.34,8 Admiral De Vega 59 Mozart 59 3-3.5 85  59 A Öhgren 18,15 150'
Gg 11/8-6 h76 1400 gr gm 1.23,0 Green Backspin 52 Sunday Fudge 59 4-2.5 86  62 E Chaves 6,55 112'
Bp 8/9-2 h76 1400 gr gl 1.24,2 I Am Yankee 54 Green Backsp. 54 7-6.5 86  62 E Chaves 3,92 45'
Bp 15/9-6 h76 1600 gr gd 1.35,5 Thunder Mack 52 Disraeli 59 3-1.5 86  62 E Chaves 8,98 68'
Bp 13/10-6 h72 2100 gr mj 2.14,4 Redirect 64 Disraeli 59 9-8 85  58 E Tunmar 12,57 45'

8 SAIGON Hcp 79 B 55 kg Alina Öhgren
5 år, brun, hingst. Far: Swipe Mor: Lorca Morfar: Eishin Dunkirk Total: 24 6-3-2 1.067.424 (178.268)

24: 7 0-0-1 35.400
23: 6 2-0-0 148.700 (44.610)

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Maria Sandh, RunhällenÄgare:Sandh Maria,Stall LATA,Lostrand Tomas

Bp 2/7-2 h72 1600 gr gl 1.34,4 Alfaares 60 Global Gathe. 65 3-5,5 82  58 L Putzulu 8,16 45'
Bp 21/7-2 h 3 2400 gr gl 2.28,2 Redirect 56 Double UX 55,5 6-12 81  53 M Holmberg 20,74 45'
Bp 18/8-6 åv 2100 gr gd 2.11,6 Seneschal 60 Chantal 58,5 9-11 80  60 A Nilsson Lindahl 18,98 112'
Bp 15/9-6 h76 1600 gr gd 1.35,5 Thunder Mack 52 Disraeli 59 4-2.5 80 B 56 A Öhgren 22,49 68'
Bp 13/10-6 h72 2100 gr mj 2.14,4 Redirect 64 Disraeli 59 6-1.5 79 B 55 A Öhgren 29,71 45'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 25,5 kg, äldre 24 kg.  
90.000 kr   45.000-21.600-9.900-6.300-4.500-2.700För 3-åriga och äldre hästar 46.721 - 186.880 NOK.

GULDHANDICAPBRO PARK  // 48

1
Lopp 2

START 12.20

1600 DT

TRIO KOMBTVILLING V&P



1 TATUM Hcp 60  52 kg Mathilde Dupuy (56 kg)
7 år, brun, valack. Far: Juniper Tree Mor: Palagirl Morfar: Holy Roman Emperor Total: 58 4-9-4 383.895 (54.439)

24: 10 1-2-1 56.025
23: 11 0-2-1 68.800

Uppfödare: Stoneeye ApS Tränare: Anna-Karin Edström Lundemo, 
Enköping (a)Ägare:Vela Racing

Bp 21/7-4 h56 2100 gr gl 2.11,2 Nikki 58 Tatum 59 2-2.5 63  59 A Pilroth 12,36 22'
Bp 7/8-8 h56 1600 dt gd 1.44,7 Kanons Electra 67 Black Power 63 2-0,5 63  63 A Lundbäck 5,88 22'
Bp 18/8-1 h60 1600 gr gd 1.38,6 Gazelle 68 Miss Mack 69 7-10,5 63  63 C Ericsson 8,83 22'
Bp 15/9-10 h64 2100 gr gd 2.13,9 Douze Points 62 Double Rock 58 6-8 62  60 C Ericsson 6,74 30'
Bp 25/9-7 åv 1200 dt gd 1.15,3 Stella Kalejs 55,5 High Coast 54,5 6-18.5 61  59 A Berg 5,49 20'

2 FORWARD FUN Hcp 66 B 56,5 kg Noëmie Blanchard (60,5 kg)
3 år, fux, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Forward Planning Morfar: Orientate Total: 13 1-2-1 149.900 (58.115)

24: 7 0-0-1 24.900 (8.715)
23: 6 1-2-0 125.000 (49.400)

Uppfödare: Ale Djurklinik AB
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare:Vägerstorp,GBÖ,MGS (J Ohlson)

Bp 21/7-k åv 800 gr gl 0.49,4 gdk 68  57,5 E Tunmar Ej toto
Bp 7/8-4 åv 1750 gr lt 1.49,8 Hilo 59 Brute Force 59 3-6 68  54,5 E Tunmar 11,96 45'
Bp 18/8-2 h 1 1400 gr gd 1.23,3 Nimitz 55 Allegretto 60 8-12 69  48 M Dupuy 26,47 75'
Bp 8/9-5 åv 1750 gr gl 1.48,8 Appelino 59 Johnny B 59 10-m 68  57,5 A Nilsson Lindahl 26,61 100'
Bp 2/10-3 h60 1400 dt gd 1.29,4 Match Me 63 Daybreaker 62 9-17 67 S 54 N Blanchard 22,64 22'

3 GOLD SENSATION Hcp 62  58 kg Elione Chaves
8 år, fux, sto. Far: Hallucinate Mor: Pink Sensation Morfar: U S Ranger Total: 74 4-13-15 445.763

24: 7 0-3-1 45.090
23: 3 0-1-2 19.690

Uppfödare: Scanstar Farm AB
Tränare: Maria Heinrichs, Bro Park (a)Ägare:Heinrichs Maria

Bp 21/7-5 h48 1600 gr gl 1.38,5 King Felix Sacc 63 Gold Sensati. 64 2-huv 62  64 A Berg 6,37 20'
Bp 7/8-8 h56 1600 dt gd 1.44,7 Kanons Electra 67 Black Power 63 4-0,5 62  64 M Heinrichs 5,27 22'
Bp 18/8-1 h60 1600 gr gd 1.38,6 Gazelle 68 Miss Mack 69 8-10,5 62  60 M Heinrichs 4,11 22'
Bp 15/9-10 h64 2100 gr gd 2.13,9 Douze Points 62 Double Rock 58 4-7 61  59 M Heinrichs 21,89 30'
Bp 25/9-5 h52 1600 dt gd 1.44,4 Forty Love 63 Gold Sensati. 57 2-1 61  57 M Dupuy 16,80 20'

4 HAMMERTIME (NOR) Hcp 58  55 kg Jacob Johansen (54 kg)
4 år, mörkbrun, valack. Far: Giant Sandman Mor: On Offer Morfar: Clodovil Total: 25 2-5-2 136.127

24: 14 2-2-0 75.747
23: 11 0-3-2 60.380

Uppfödare: Nielsen Morten
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)GG Ägare:Mortensen Nathalie

Öv 15/8-6 h49 2400 gr mj 2.42,9 Diggit 53 Man Of Devot. 64 10-13 61  65 M Holmberg 14,33 53'
Gg 1/9-4 h48 2200 gr gd 2.21,3 Sir Walter 58 Gimme Love 64 4-6.5 61  65 N Mortensen 7,54 20'
Öv 12/9-8 h52 2400 dt gd 2.39,5 Airtrix 57 Second Try 63 11-m 60  60 N Mortensen 27,64 29'
Gg 28/9-1 h52 2200 gr mj 2.24,8 Sir Benjamin 58 Douze Points 66 7-7 59  55 M Dupuy 13,89 20'
Öv 3/10-4 åv 2400 dt gd 2.46,8 Moonflash 64 Diggit 67 8-12,5 59  64 N Vega 28,79 29'

5 GREEN ZABEEL (IRE) Hcp 68  64 kg Nathalie Mortensen
4 år, brun, sto. Far: Oasis Dream Mor: Green Swallow Morfar: Green Tune Total: 27 2-2-6 200.259

24: 12 1-0-2 74.066
23: 12 1-2-4 126.193

Uppfödare: Tinnakill Bloodstock o Cantillon Jack
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)GG Ägare:Mortensen Nathalie

Öv 18/7-5 h62 1600 gr mj 1.41,7 Fredriq von Soa 60 Zwish Zaid 64 5-1,5 72  62 N Mortensen 20,62 53'
Gg 28/7-7 h60 1370 gr gm 1.23,1 Nevile Chamberlain 59 Quentino 68 12-7.5 71  64 N Mortensen 11,29 22'
Öv 12/9-5 h64 1750 dt gd 1.54,3 Hunters Lullaby 57,5 Fredriq von . 60 3-2,5 70  58 N Mortensen 22,68 34'
Öv 18/9-1 h65 1750 dt gd 1.55,1 Waikiki 58 Mali 55 5-7,5 70  57 N Mortensen 6,43 34'
Öv 29/9-7 h58 1730 gr mj 1.54,0 Steely Queen 54 Klint 63 5-3,5 69  63 N Mortensen 7,33 34'

6 MY NUMBER ONE Hcp 66 B 61,5 kg Ulrika Holmquist
3 år, brun, sto. Far: Reliable Man Mor: My Adelia Morfar: Canford Cliffs Total: 14 1-2-1 80.190 (28.608)

24: 10 1-2-1 69.390 (24.288)
23: 4 0-0-0 10.800 (4.320)

Uppfödare: Brolin,Bolin,Fribo Economy Race Horses
Tränare: Sandra Brolin, Bro ParkÄgare:Brolin Sandra o Bolin Lisbeth

Bp 7/8-3 ma 1600 gr lt 1.37,6 Johnny B 57 My Number On. 51,5 2-4.5 66 B 51,5 M Dupuy 6,28 22'
Bp 28/8-5 ma 1200 dt gd 1.15,4 May Or Might 57,5 Katie Bairdi. 56 5-11 66 B 52 M Dupuy 8,96 22'
Bp 25/9-6 ma 1200 dt gd 1.14,6 My Number One 55,5 West Bengal 54 1-1 65 B 55,5 R Stålhandske 9,18 22'
Bp 2/10-5 h60 2100 dt gd 2.19,1 Odd Type 63 Gimme Love 58 5-m 67 B 62,5 E Gustavsson *3,15 22'
Bp 13/10-4 h62 2400 gr mj 2.35,9 Carmen Torkdahl 60 Karen From F. 57 7-13 67 B 54 R Stålhandske 25,65 45'

7 FORTY LOVE Hcp 65 B 61 kg Carlos Lopez
4 år, brun, sto. Far: Juniper Tree Mor: Visanilla Morfar: Danehill Total: 15 2-3-1 139.020 (50.515)

24: 6 1-0-0 28.350 (8.505)
23: 7 0-2-1 45.170 (15.810)

Uppfödare: Henriksson Jacqueline o Lennart
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare:Stall Horse Love

Bp 2/7-3 h60 1600 gr gl 1.36,3 Pearl Lounge 56 Swing Forthe. 63 5-3 68 S 56 L Putzulu 18,19 22'
Bp 21/7-4 h56 2100 gr gl 2.11,2 Nikki 58 Tatum 59 9-11.5 67 S 63 C Roberts 28,33 22'
Öv 8/8-6 h52 1750 dt gd 1.51,7 Lucky Diamond 55 Naasha 63 8-15,5 65 S 65 U Holmquist 6,84 29'
Bp 25/9-5 h52 1600 dt gd 1.44,4 Forty Love 63 Gold Sensati. 57 1-1 63 B 63 C Lopez 5,32 20'
Bp 2/10-2 h48 1400 dt gd 1.30,2 Lancaster 63 Dharwin 69 Struken (inte tävlingsmässig)

8 SHOWGAL (IRE) Hcp 65  61 kg Annie Nilsson Lindahl
4 år, mörkbrun, sto. Far: Showcasing Mor: Fearn's Pippin Morfar: Dubawi Total: 18 4-0-0 108.030

24: 9 2-0-0 50.880
23: 6 2-0-0 57.150

Uppfödare: Apple Tree Stud
Tränare: Peter Jardby, AnderslövJÄ Ägare:Stall Showmustgoon

Gg 7/7-3 h60 1600 gr nt 1.44,3 Thunderboy 60 Grey Runner 59 4-5 65  57 A Nilsson Lindahl 12,90 22'
Kl 16/8-6 h53 1800 gr lt 1.52,8 Casivo 58 Isaynomore 57 11-9 64  63 A Nilsson Lindahl 19,89 25'
Bp 28/8-4 åv 1600 dt gd 1.43,7 Showgal 56,5 Miss Percy 56,5 1-8 63  56,5 U Holmquist 5,74 20'
Jä 4/9-3 åv 1730 dt gd 1.55,3 Showgal 57,5 Primacor 65 1-3.5 63  57,5 A Nilsson Lindahl *2,60 20'
Bp 25/9-5 h52 1600 dt gd 1.44,4 Forty Love 63 Gold Sensati. 57 4-5 65  62 L Putzulu *1,94 20'

9 BARRACUDA Hcp 70  66 kg Angelika Berg
5 år, brun, valack. Far: Swipe Mor: Seeking The Storm Morfar: Lujain Total: 7 2-0-0 64.100 (13.255)

24: 3 1-0-0 25.500
23: 3 0-0-0 5.100 (1.530)

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare:Stall Steep

Bp 10/23-3 h64 1400 dt gd 1.27,8 Alsimsaam 58 Farhh Out 59 7-14 72  60 A Tapia Dalbark 21,81 35'
Bp 29/10-6 h62 1600 dt gd 1.40,4 Farhh Out 62 I Am Yankee 62,5 7-6,5 70  60 A Nilsson Lindahl 21,23 50'
Bp 15/5-4 h60 2100 dt gd 2.16,1 Eagle Eyed Freddie 62 Indeed Grey 59 10-m 69  59 A Berg 18,58 22'
Bp 29/5-4 h60 1600 dt gd 1.40,5 Barracuda 57 Daniella 62 1-6.5 67  57 A Berg 12,56 22'
Bp 25/9-4 h64 1600 dt gd 1.42,7 Daybreaker 58 Jessamine 54 7-14 71  59 M Holmberg 8,68 30'

10 HIGH COAST Hcp 62  56,5 kg Malin Holmberg
3 år, fux, sto. Far: Zaahid Mor: Siam Morfar: Tertullian Total: 9 0-1-3 32.100 (11.311)

24: 8 0-1-3 30.600 (10.711)
23: 1 0-0-0 1.500 (600)

Uppfödare: Lantz Tomas o Karlsson Therése
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkÄgare:Stall Bäckängen

Bp 7/8-3 ma 1600 gr lt 1.37,6 Johnny B 57 My Number On. 51,5 8-15.5 61  55,5 M Holmberg 11,83 22'
Bp 14/8-4 h48 1400 dt gd 1.31,4 Cassandra 63,5 Jungle Dream 62 4-5 60  62,5 M Holmberg 15,46 20'
Bp 28/8-5 ma 1200 dt gd 1.15,4 May Or Might 57,5 Katie Bairdi. 56 3-2 59  56 E Chaves 8,77 22'
Bp 25/9-7 åv 1200 dt gd 1.15,3 Stella Kalejs 55,5 High Coast 54,5 2-1 63  54,5 E Chaves *2,49 20'
Bp 2/10-2 h48 1400 dt gd 1.30,2 Lancaster 63 Dharwin 69 8-19.5 63  66 E Chaves *3,06 20'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 5,5 kg, äldre 4 kg.  
45.000 kr   22.500-10.350-4.500-3.150-2.700-1.800För 3-åriga och äldre hästar 46.721 - 186.880 NOK.

BRONSHANDICAPBRO PARK  // 48
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1 SPRING MOON Hcp 62  64 kg Elione Chaves
4 år, brun, valack. Far: Moohaajim Mor: Al Muna Morfar: Zoffany Total: 19 3-2-2 113.030 (35.422)

24: 11 3-1-1 82.800 (24.840)
23: 8 0-1-1 30.230 (10.582)

Uppfödare: Backlund Emilie o Backlund Henrik
Tränare: Emilie Backlund, Angarn (a)Ägare:Stall Muna

Bp 7/8-2 h48 2100 dt gd 2.18,7 Sandstorm 65 Double Rock 64 7-m 61  65 U Holmquist 5,04 20'
Bp 14/8-3 åv 2350 dt gd 2.33,2 Double Rock 62 Sandstorm 60 4-7 61  64 C Roberts 7,64 20'
Bp 28/8-6 h48 2350 dt gd 2.38,2 Spring Moon 68 Sir Benjamin 70 1-13 60  68 M Masuhr 3,14 20'
Bp 25/9-3 åv 2100 dt gd 2.20,6 Double Rock 58 King Kaye 55,5 6-12.5 64  58 R Stålhandske 4,48 20'
Bp 2/10-5 h60 2100 dt gd 2.19,1 Odd Type 63 Gimme Love 58 6-m 63  60 M Masuhr 4,12 22'

2 SANDSTORM Hcp 62 B 60 kg Annie Nilsson Lindahl
5 år, fux, valack. Far: Giant Sandman Mor: Walona Morfar: Nobileo Total: 27 2-2-1 288.060 (72.274)

24: 8 1-2-0 47.910
23: 10 0-0-0 21.090 (6.327)

Uppfödare: Henriksson Jacqueline o Lennart
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare:Levante Racing

Bp 7/8-2 h48 2100 dt gd 2.18,7 Sandstorm 65 Double Rock 64 1-2 61 B 65 A Nilsson Lindahl 11,61 20'
Bp 14/8-3 åv 2350 dt gd 2.33,2 Double Rock 62 Sandstorm 60 2-4 61 B 60 A Nilsson Lindahl 3,34 20'
Bp 8/9-9 h52 1600 gr gl 1.39,6 New Princess 63 Norok 64 6-m 64 B 72 E Ahlin Ej toto 20'
Bp 25/9-3 åv 2100 dt gd 2.20,6 Double Rock 58 King Kaye 55,5 4-7 63 B 58 A Nilsson Lindahl 4,53 20'
Bp 13/10-4 h62 2400 gr mj 2.35,9 Carmen Torkdahl 60 Karen From F. 57 Struken (sårskada)

3 LOKI Hcp 53  59 kg Leonard Rios (58 kg)
11 år, brun, valack. Far: Fraam Mor: Duty Free Morfar: Funambule Total: 65 7-7-11 343.272 (28.440)

24: 3 0-0-0 4.860
23: 9 0-1-3 36.520

Uppfödare: Kvisla Eva
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)Ägare:Ryderling Jessica

Bp 8/11-5 h56 2100 dt bl 2.23,1 Day Trader 65 Hammertime 63,5 4-9.5 59  63 D Mattsson 10,23 26'
Bp 15/11-5 h52 2100 dt gd 2.20,2 Day Trader 61 Snowstorm 62 3-3.5 58  59 L Rios 37,93 21'
Bp 17/4-2 h56 2350 dt gd 2.38,1 Nikki 63 Jungle Dream 59 6-19 58  62 C Ericsson 4,60 22'
Bp 10/7-5 h48 2100 dt sn 2.22,6 Spring Moon 65 Black Power 70 6-m 57  69 E Ahlin 5,21 20'
Bp 25/9-3 åv 2100 dt gd 2.20,6 Double Rock 58 King Kaye 55,5 7-m 55  59 L Rios 40,89 20'

4 WHAT A STRIKE (IRE)  58 kg Alina Öhgren
4 år, brun, valack. Far: Churchill Mor: Rose Blossom Morfar: Pastoral Pursuits Total: Inte startat

24: Inte startat
23: Inte startat

Uppfödare: Lofts Hall Stud o Sangster B
Tränare: Marie Twomey, Bergshamra (a)Ägare:Twomey John

Bp 13/10-k åv 800 dt gd 0.54,2 gdk -  59 A Berg Ej toto

5 GIMME LOVE Hcp 60  58 kg Malin Holmberg
7 år, brun, valack. Far: Reliable Man Mor: Gimme Gimme Morfar: Funambule Total: 48 3-10-9 322.221 (10.020)

24: 10 0-3-1 49.586
23: 8 1-3-0 83.865

Uppfödare: Wretman Stable & Stud HB
Tränare: Lenitha Adolfsson, Forshaga (a)GG Ägare:Adolfsson Lenitha

Bp 14/8-3 åv 2350 dt gd 2.33,2 Double Rock 62 Sandstorm 60 5-7,5 62  60 M Holmberg 15,32 20'
Gg 1/9-4 h48 2200 gr gd 2.21,3 Sir Walter 58 Gimme Love 64 2-2 60  64 A Berg 10,00 20'
Öv 12/9-8 h52 2400 dt gd 2.39,5 Airtrix 57 Second Try 63 7-5,5 60  60 N Hagelund-Holm 22,12 29'
Bp 25/9-3 åv 2100 dt gd 2.20,6 Double Rock 58 King Kaye 55,5 3-2 59  58 N Hagelund-Holm 27,02 20'
Bp 2/10-5 h60 2100 dt gd 2.19,1 Odd Type 63 Gimme Love 58 2-1 59  58 T Hjalmarsson 8,09 22'

6 GIFT CARD Hcp 57  58,5 kg Angelika Berg
4 år, brun, sto. Far: Make Believe Mor: Saint Irini Morfar: Dream Ahead Total: 15 1-1-3 60.350 (19.434)

24: 7 1-0-2 35.280 (10.584)
23: 7 0-1-1 23.570 (8.250)

Uppfödare: Staffansson Therese o Meier Anna
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare:Berocho AB

Bp 29/5-2 åv 2100 dt gd 2.19,5 Skyraider 61,5 Double Rock 63 5-10 58 S 57,5 A Berg 8,91 20'
Bp 18/6-6 h52 2400 gr gd 2.34,1 Gift Card 62 Nikki 71 1-1 56  62 E Hedman 7,25 20'
Bp 25/6-6 h48 2100 gr lt 2.11,6 King Felix Sacc 61 Sandstorm 66 9-19,5 58  58 A Berg *4,89 20'
Bp 24/7-2 h52 2350 dt gd 2.32,3 Spring Moon 59 Appel Ride 66 3-hls 58  56 A Berg 5,55 20'
Bp 25/9-3 åv 2100 dt gd 2.20,6 Double Rock 58 King Kaye 55,5 5-10 58  56,5 A Berg 13,29 20'

7 DOUBLE ROCK (den) Hcp 64 B 62 kg Maikel Narvaez Bravo
8 år, skimmel, valack. Far: Reliable Man Mor: Rock The Legend Morfar: Rock Of Gibraltar Total: 64 4-13-13 537.010 (82.659)

24: 10 2-3-2 87.300
23: 12 1-2-5 122.650

Uppfödare: Östraat Hans Jörgen,Horse Nature
Tränare: Maria Heinrichs, Bro Park (a)Ägare:Heinrichs Maria

Bp 21/7-4 h56 2100 gr gl 2.11,2 Nikki 58 Tatum 59 3-3 60 B 56 M Narvaez Bravo 15,25 22'
Bp 7/8-2 h48 2100 dt gd 2.18,7 Sandstorm 65 Double Rock 64 2-2 60 B 64 M Narvaez Bravo 7,59 20'
Bp 14/8-3 åv 2350 dt gd 2.33,2 Double Rock 62 Sandstorm 60 1-4 60 B 62 U Holmquist *2,50 20'
Bp 15/9-10 h64 2100 gr gd 2.13,9 Douze Points 62 Double Rock 58 2-3.5 63 B 58 F Sandbraaten 5,64 30'
Bp 25/9-3 åv 2100 dt gd 2.20,6 Double Rock 58 King Kaye 55,5 1-dl 64 B 58 E Chaves *2,50 20'

8 MESMERIZE Hcp 64 B 55 kg Engla Tunmar (58 kg)
4 år, mörkbrun, valack. Far: Hallucinate Mor: She's a Dime Morfar: Philomatheia Total: 20 3-1-3 155.110 (56.236)

24: 6 0-0-1 15.360 (4.608)
23: 8 2-1-1 73.440 (25.704)

Uppfödare: Roberts Christopher,Andersson Manning
Tränare: Christopher Roberts, BroÄgare:Roberts Elin o Christopher

Bp 29/5-4 h60 1600 dt gd 1.40,5 Barracuda 57 Daniella 62 8-m 69 B 61 P Gråberg 12,97 22'
Bp 25/6-8 h67 1750 gr lt 1.48,2 Cousteau 67 Gold Sensati. 59 5-7 68 B 64 J Dickinson 13,28 30'
Bp 24/7-2 h52 2350 dt gd 2.32,3 Spring Moon 59 Appel Ride 66 4-6 66 B 66 C Roberts 7,59 20'
Bp 25/9-5 h52 1600 dt gd 1.44,4 Forty Love 63 Gold Sensati. 57 3-5 65 B 65 C Roberts 21,29 20'
Bp 2/10-2 h48 1400 dt gd 1.30,2 Lancaster 63 Dharwin 69 4-4 64 B 69 C Roberts 16,12 20'

9 KING KAYE Hcp 61 B 55,5 kg Jacob Johansen
3 år, fux, valack. Far: Hurricane Red Mor: Reed Door Morfar: Street Cry Total: 11 1-1-3 88.570 (33.241)

24: 7 0-1-3 31.770 (11.121)
23: 4 1-0-0 56.800 (22.120)

Uppfödare: Johnsson Lisa
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare:Rönnsumak Entertainment AB

Bp 25/6-6 h48 2100 gr lt 2.11,6 King Felix Sacc 61 Sandstorm 66 8-18 65 S 63 J Johansen 11,55 20'
Bp 14/8-3 åv 2350 dt gd 2.33,2 Double Rock 62 Sandstorm 60 3-7 63 B 57,5 J Johansen 8,02 20'
Bp 28/8-4 åv 1600 dt gd 1.43,7 Showgal 56,5 Miss Percy 56,5 3-8.5 60 B 57,5 J Johansen 7,83 20'
Bp 25/9-3 åv 2100 dt gd 2.20,6 Double Rock 58 King Kaye 55,5 2-dl 60 B 55,5 J Johansen 7,74 20'
Bp 2/10-5 h60 2100 dt gd 2.19,1 Odd Type 63 Gimme Love 58 3-3.5 61 B 56 P von Schinkel 6,43 22'

10 DAZZLING LEGEND (ire) Hcp 62 S 54 kg Ulrika Holmquist
3 år, mörkbrun, sto. Far: Barocci Mor: Sandy Legend Morfar: Footstepsinthesand Total: 5 0-1-0 22.800 (8.055)

24: 4 0-1-0 21.300 (7.455)
23: 1 0-0-0 1.500 (600)

Uppfödare: Horse Nature Sweden KB
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare:Hinders Gisela o Törnblom Claes

Bp 17/4-k åv 800 dt gd 0.52,2 gdk -  57,5 R Stålhandske Ej toto
Bp 24/4-4 ma 1400 dt gd 1.29,3 Dreamdust 59 Essential 59 10-15 - S 55,5 R Stålhandske 20,17 30'
Bp 15/5-5 ma 2100 dt gd 2.21,2 L'Appel du Tigre 59 Dazzling Leg. 57,5 2-1.5 - S 57,5 A Öhgren 7,01 30'
Bp 7/8-4 åv 1750 gr lt 1.49,8 Hilo 59 Brute Force 59 6-m 66 S 57,5 E Chaves 8,38 45'
Bp 2/10-7 ma 1600 dt gd 1.41,2 West Bengal 54 Brianna 53,5 5-m 64 B 55 A Öhgren 8,61 22'

För 3-åriga och äldre hästar med handicaptal på anmälningsdagen högst 64, alt som saknar handicaptal. Vikt:  3-åriga 55,5 kg, äldre 58 kg.  Tillägg:  För varje seger from 1 
oktober 2023 2 kg.
39.000 kr   19.500-8.970-3.900-2.730-2.340-1.560För 3-åriga och äldre hästar 46.721 - 186.880 NOK.
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1 EDGE OF DARKNESS (DEN) Hcp 75  63 kg Angelika Berg
4 år, brun, sto. Far: Juniper Tree Mor: Tigress Eleven Morfar: Academy Award Total: 16 4-0-2 259.251

24: 6 1-0-1 62.100
23: 8 3-0-1 190.511

Uppfödare: Stald Jupiter
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare:van Doorn Erna

Bp 18/6-5 h68 2400 gr gd 2.28,2 Ninasimone 59 Chantal 59 4-7 73  55 M Lund Johansen 8,79 30'
Bp 10/7-4 h68 2100 dt sn 2.16,5 Chantal 60 Cousteau 57 3-2.5 72  56 M Holmberg 14,50 30'
Bp 21/7-7 h62 1750 gr gl 1.47,4 Smazing 62 Gazelle 56 12-5 72  60 A Berg 10,07 45'
Bp 7/8-6 h72 2350 dt gd 2.29,5 Edge Of Darkness 52 War Hawk 61 1-4 71  52 A Berg 7,02 45'
Bp 25/9-2 h64 2350 dt gd 2.31,8 Bearwinner 61 American Imp. 62 6-m 75  63 A Berg 4,52 30'

2 WAYFARER Hcp 78 B 64 kg Carlos Lopez
3 år, brun, valack. Far: Galiway Mor: Perfect Day Morfar: Holy Roman Emperor Total: 6 1-0-0 111.350 (39.198)

24: 5 1-0-0 106.850 (37.398)
23: 1 0-0-0 4.500 (1.800)

Uppfödare: Stall Sigfridsson AB
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare:Hlh AB o Aldair Media AB

Bp 5/5-4 ma 1600 dt gd 1.41,0 Wayfarer 59 Cassandra 57,5 1-19,5 - S 59 P Gråberg 4,55 30'
Bp 9/6-7 åv 1600 gr lt 1.35,4 Brigadier 59 Essential 59 4-3.5 79 S 59 P Gråberg 7,99 415'
Bp 25/6-2 åv 2100 dt gd 2.16,2 Zidane 59 Masters Call 59 7-m 79 S 59 P Gråberg 6,27 332'
Bp 18/8-5 åv 2100 gr gd 2.14,0 Anno 59 Amason 59 6-m 79 S 59 C Lopez 7,80 200'
Bp 2/10-1 åv 1600 dt gd 1.39,9 Aurinko 56 Offer And Re. 56 4-3.5 78 S 56 C Lopez 7,37 38'

3 OCEAN SIDE (GB) Hcp 76 B 64 kg Leonard Rios
9 år, skimmel, valack. Far: Dark Angel Mor: Mundus Novus Morfar: Unbridled's Song Total: 78 8-9-15 832.944

24: 6 0-1-1 38.400
23: 12 2-2-3 214.500

Uppfödare: Glebe Farm Stud
Tränare: Maria Johansson, Bro ParkÄgare:Ozzy Racing

Bp 15/5-3 h72 2350 dt gd 2.28,0 War Hawk 59 Swinging Of . 61 6-m 80 B 60 L Rios 8,91 45'
Bp 29/5-3 h68 2100 dt gd 2.16,9 Ninasimone 57 War Hawk 62 3-1.5 79 B 63 L Rios 5,54 30'
Jä 19/6-4 h 3 2200 dt gd 2.22,0 Tin Win 64 Captain's Ch. 59 8-10,5 79 B 59 L Rios 18,99 45'
Bp 10/7-4 h68 2100 dt sn 2.16,5 Chantal 60 Cousteau 57 5-10.5 78 B 62 L Rios 5,95 30'
Bp 25/9-2 h64 2350 dt gd 2.31,8 Bearwinner 61 American Imp. 62 5-m 77 B 65 L Rios 16,80 30'

4 MOJAVE GHOST Hcp 75  64 kg Jacob Johansen
5 år, mörkbrun, valack. Far: Barocci Mor: Liebling Morfar: Touch Down Total: 27 4-4-6 541.147 (131.051)

24: 11 2-0-4 102.717
23: 7 0-1-2 48.000 (14.400)

Uppfödare: Sigfridsson Tor Harry
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkÄgare:Stall Mahogny

Öv 18/7-4 h65 2400 gr mj 2.39,2 Carrara 61 Atticus 58 3-3 74  57 L Putzulu 7,60 34'
Gg 28/7-6 h60 2400 gr gm 2.33,0 Iceman 63 Great Green . 59 6-3 74  64 A Berg *4,27 22'
Gg 11/8-4 h64 2400 gr gm 2.30,1 Hidden Pride 60 Lionell 58,5 3-8 73  61 J Johansen 9,00 30'
Gg 1/9-5 h60 2400 gr gd 2.33,4 Mojave Ghost 61 Karen From F. 60 1-1 73  61 J Kvisla 6,91 22'
Bp 13/10-4 h62 2400 gr mj 2.35,9 Carmen Torkdahl 60 Karen From F. 57 8-13 76  62 J Kvisla *5,21 45'

5 NIKKI Hcp 72 B 57 kg Engla Tunmar (60 kg)
5 år, fux, sto. Far: Appel Au Maitre Mor: Mrs Casino Royal Morfar: Inchrory Total: 23 6-3-3 207.630 (30.944)

24: 9 4-1-2 109.770
23: 11 1-2-1 66.160 (19.848)

Uppfödare: Andersson Maria
Tränare: Maria Andersson, Bro Park (a)Ägare:Andersson Maria

Bp 21/7-4 h56 2100 gr gl 2.11,2 Nikki 58 Tatum 59 1-2.5 62 B 58 U Holmquist 6,63 22'
Bp 7/8-7 h60 2350 dt gd 2.31,7 Nikki 57 Odd Type 59 1-4 65 B 57 U Holmquist 4,19 22'
Bp 28/8-3 h60 2350 dt gd 2.35,4 Nikki 61 Princeton Gr. 65 1-1.5 69 B 61 E Chaves *2,93 22'
Bp 15/9-10 h64 2100 gr gd 2.13,9 Douze Points 62 Double Rock 58 9-10.5 72 B 68 J Lopera *3,29 30'
Bp 25/9-2 h64 2350 dt gd 2.31,8 Bearwinner 61 American Imp. 62 Struken (dåliga blodvärden)

6 ANNO Hcp 77 B 63 kg Ulrika Holmquist
3 år, mörkbrun, valack. Far: Juniper Tree Mor: Azzola Morfar: Gloria de Campeao Total: 13 2-3-3 390.850 (120.343)

24: 8 2-2-1 319.950 (91.983)
23: 5 0-1-2 70.900 (28.360)

Uppfödare: Sandberg A,Pökelmann M,Nilsson T
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare:Stall Guldkalven AB

Bp 25/6-1 åv 2350 dt gd 2.33,0 Indian Rags 56 Anno 56 2-9 73  56 E Chaves 5,72 38'
Bp 21/7-4 h56 2100 gr gl 2.11,2 Nikki 58 Tatum 59 11-11.5 73  62,5 A Berg *3,63 22'
Bp 7/8-7 h60 2350 dt gd 2.31,7 Nikki 57 Odd Type 59 5-m 72  59,5 E Chaves *2,83 22'
Bp 18/8-5 åv 2100 gr gd 2.14,0 Anno 59 Amason 59 1-hls 71 B 59 U Holmquist 26,03 200'
Gg 28/9-2 åv 3000 gr mj 3.18,6 Schamyl 59 Yobro 59 5-17 78 B 59 U Holmquist 16,06 415'

7 WARWICK AVENUE Hcp 72  56 kg Mathilde Dupuy (60 kg)
7 år, brun, valack. Far: Hallucinate Mor: Bubbles In Paris Morfar: Nayef Total: 39 4-5-6 454.930 (40.969)

24: 4 0-0-1 18.900
23: 10 1-0-0 85.703

Uppfödare: Scanstar Farm AB
Tränare: Göran Schillström, Rimbo (a)Ägare:Schillström Göran,Westerlind Kristine

Bp 3/12-7 h62 2100 dt tg 2.24,0 Warwick Avenue 62 Snowstorm 56 1-4 72  62 D Williamson 32,03 50'
Bp 15/5-3 h72 2350 dt gd 2.28,0 War Hawk 59 Swinging Of . 61 4-m 76  54 A Berg 18,29 45'
Bp 9/6-1 h 3 2100 gr lt 2.08,2 Nordic 59 Swinging Of . 56 5-9 75  52 A Berg 12,97 45'
Bp 25/6-8 h67 1750 gr lt 1.48,2 Cousteau 67 Gold Sensati. 59 3-5,5 74  70 F Sandbraaten 8,06 30'
Bp 10/7-4 h68 2100 dt sn 2.16,5 Chantal 60 Cousteau 57 8-18 73  57 U Holmquist 10,31 30'

8 ODD TYPE Hcp 68 S 56 kg Nathalie Mortensen
5 år, brun, valack. Far: Swipe Mor: Odd Molly Morfar: Majestic Warrior Total: 28 3-5-3 353.240 (103.271)

24: 8 1-1-0 45.150
23: 11 1-2-2 113.450 (34.035)

Uppfödare: Löberöds Hästklinik AB
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkÄgare:Odd Types (Engblom H)

Bp 21/7-4 h56 2100 gr gl 2.11,2 Nikki 58 Tatum 59 12-12 69 S 61 L Putzulu 15,97 22'
Bp 7/8-7 h60 2350 dt gd 2.31,7 Nikki 57 Odd Type 59 2-4 67 S 59 C Lopez 7,59 22'
Bp 28/8-3 h60 2350 dt gd 2.35,4 Nikki 61 Princeton Gr. 65 6-5.5 67 S 59 A Nilsson Lindahl 14,91 22'
Bp 15/9-10 h64 2100 gr gd 2.13,9 Douze Points 62 Double Rock 58 8-9.5 66 S 60 T Sørvang 18,50 30'
Bp 2/10-5 h60 2100 dt gd 2.19,1 Odd Type 63 Gimme Love 58 1-1 65 S 63 T Sørvang 6,17 22'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 14 kg, äldre 12 kg.  
60.000 kr   30.000-14.400-6.600-4.200-3.000-1.800För 3-åriga och äldre hästar 46.721 - 186.880 NOK.

SILVERHANDICAPBRO PARK  // 48

4 V4-2

Lopp 5

START 13.30

2100 DT V3-1
TRIO KOMBTVILLING V&P



1 MIDNIGHT PHILIP (IRE) Hcp 70  59 kg Elione Chaves
2 år, brun, hingst. Far: Coulsty Mor: Is She About Morfar: Fast Company Total: 2 0-1-0 21.750

24: 2 0-1-0 21.750
23: Inte startat

Uppfödare: Flor Ryan
Tränare: Roy Arne Kvisla, Bro ParkÄgare:Rc-Horse HB

Bp 18/8-k åv 800 gr lt 0.49,1 gdk -  59 O Wilson Ej toto
Bp 28/8-7 ma 1200 gr gl 1.13,4 Yarina 57,5 Midnight Phi. 59 2-1 -  59 E Chaves 3,18 38'
Jä 22/9-1 ma 1600 dt gd 1.43,9 Lawof Sines 59 Toruk Makto 59 5-12.5 -  59 J Johansen 5,04 38'

2 RUN WILDER (IRE)  59 kg Jacob Johansen
2 år, fux, valack. Far: Sioux Nation Mor: Brunch Bellini Morfar: Peintre Celebre Total: Inte startat

24: Inte startat
23: Inte startat

Uppfödare: Cummins Johnny
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare:Rönnsumak Entertainment,Heudden Racing

Bp 25/9-k åv 800 dt gd 0.49,7 gdk -  59 J Johansen Ej toto

3 MOONDANCER (FR)  57,5 kg Ulrika Holmquist
2 år, brun, sto. Far: Dabirsim Mor: Moonoon Morfar: Sea The Moon Total: 2 0-0-0 6.750

24: 2 0-0-0 6.750
23: Inte startat

Uppfödare: S.A.S.U Ecurie Normandie Pur Sang
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare:Racehorses and Bubbles 1

Bp 21/7-k åv 800 gr gl 0.50,1 gdk -  57,5 U Holmquist Ej toto
Bp 7/8-5 åv 1200 gr lt 1.13,0 Bay Princess 55,5 Haryana Vall. 55,5 4-0,5 -  55,5 U Holmquist 4,74 38'
Bp 18/8-4 åv 1200 gr gd 1.10,5 Crystal Love 59 Capitana Bli. 59 7-11,5 -  59 U Holmquist 22,30 112'
Bp 2/10-6 ma 1200 dt gd 1.16,1 North Pacific 59 Four Socks 59 Struken (inte tävlingsmässig)

4 SHOOTING STAR  59 kg Annie Nilsson Lindahl
2 år, fux, hingst. Far: Mustajeeb Mor: Full Footage Morfar: Lando Total: 2 0-0-0 5.670 (2.268)

24: 2 0-0-0 5.670 (2.268)
23: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)GG Ägare:Mortensen Nathalie

Öv 18/9-7 åv 1100 dt gd 1.08,2 Irish Lioness 56,5 Imperial Bli. 56,5 6-m -  58 N Mortensen 6,26 43'
Bp 25/9-8 åv 1400 gr gd 1.23,9 Karla With A K 57,5 Rock Of Hope 55 4-14 -  55 N Mortensen 15,30 40'

5 JUNGLE SOUND (IRE)  53,5 kg Noëmie Blanchard (57,5 kg)
2 år, brun, sto. Far: Bungle Inthejungle Mor: Whisper Aloud Morfar: Swiss Spirit Total: 3 0-0-0 4.050

24: 3 0-0-0 4.050
23: Inte startat

Uppfödare: Ballyhane
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare:Stall Sounds - Easy

Gb 9/4-3 ma 1000 gr tg 1.06,0 Atherstone Warrior 60,5 Arabie 60,5 7-m -  58 D Tudhope 5,50 54'
Gb 18/5-3 ma 1000 gr gl 0.59,1 Bontiful 56 Eartha 58 9-12,5 -  58 S Gray 50,00 65'
Bp 18/8-k åv 800 gr lt 0.49,7 gdk -  57,5 E Tunmar Ej toto
Bp 25/9-8 åv 1400 gr gd 1.23,9 Karla With A K 57,5 Rock Of Hope 55 5-15 -  53,5 A Nilsson Lindahl 17,54 40'

6 IRIDIUM STAR Hcp 68  59 kg Maikel Narvaez Bravo
2 år, brun, valack. Far: Geniale Mor: La Fierita Morfar: Manipulator Total: 3 0-0-1 13.500 (5.400)

24: 3 0-0-1 13.500 (5.400)
23: Inte startat

Uppfödare: Stall Poulard HB
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare:Stall Poulard HB

Bp 21/7-k åv 800 gr gl 0.50,7 gdk -  59 M Narvaez Bravo Ej toto
Bp 28/8-7 ma 1200 gr gl 1.13,4 Yarina 57,5 Midnight Phi. 59 5-3 -  59 M Narvaez Bravo 14,70 38'
Bp 8/9-6 åv 1400 gr gl 1.27,2 Karla With A K 57,5 Dawnish 57,5 11-16.5 -  59 M Narvaez Bravo 22,53 400'
Bp 25/9-9 ma 1400 gr gd 1.25,1 Kodiaction 59 Shanghai Mag. 59 3-3.5 -  56 L Putzulu 13,95 38'

7 ABIGALE Hcp 67  57,5 kg Nathalie Mortensen
2 år, brun, sto. Far: Rumble Inthejungle Mor: Ettie Hart Morfar: Bushranger Total: 5 0-2-0 53.096 (7.500)

24: 5 0-2-0 53.096 (7.500)
23: Inte startat

Uppfödare: Olsson Sonja
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)GG Ägare:Mortensen Nathalie

Öv 3/7-5 ma 900 gr gd 0.52,1 Domdiggida Bling 57,5 Icon Bling 59 5-11,5 -  57,5 N Mortensen 11,67 43'
Öv 25/7-1 åv 1170 gr mj 1.13,6 Wassim 58 Abigale 56,5 2-2 -  56,5 N Mortensen 15,37 43'
Öv 8/8-2 åv 1170 gr mj 1.13,0 Wassim 60 Big Chance 58,5 4-7,5 -  56,5 N Mortensen 10,66 43'
Bp 18/8-3 åv 1200 gr gd 1.13,6 New England 57,5 News Ahead 57,5 8-15,5 -  57,5 N Mortensen 24,52 150'
Gg 28/9-5 ma 1400 gr mj 1.31,3 Lillemann Nosto 59 Abigale 57,5 2-0,5 -  57,5 N Mortensen 8,32 38'

8 DARK SECRET Hcp 67  57,5 kg Darren James Williamson
2 år, mörkbrun, sto. Far: Uppercut Action Mor: Lady Kheleyf Morfar: Kheleyf Total: 6 0-0-1 25.500 (10.200)

24: 6 0-0-1 25.500 (10.200)
23: Inte startat

Uppfödare: Williamson Racing HB(DarrenWill-
Tränare: Maria Williamson, Bro Park (a)Ägare:Williamson Racing HB(DarrenWilliamson)

Bp 24/7-6 ma 1200 gr gl 1.12,9 Dawnish 55,5 Karla With A. 57,5 5-3.5 -  57,5 E Chaves 8,24 38'
Bp 18/8-4 åv 1200 gr gd 1.10,5 Crystal Love 59 Capitana Bli. 59 9-17,5 -  59 D Williamson 70,66 112'
Bp 28/8-7 ma 1200 gr gl 1.13,4 Yarina 57,5 Midnight Phi. 59 4-1,5 -  57,5 A Berg 13,08 38'
Bp 8/9-6 åv 1400 gr gl 1.27,2 Karla With A K 57,5 Dawnish 57,5 8-13 -  57,5 R Stålhandske 58,46 400'
Bp 2/10-6 ma 1200 dt gd 1.16,1 North Pacific 59 Four Socks 59 3-3.5 -  57,5 D Williamson 9,70 38'

9 ZANDRA BEE S 54,5 kg Engla Tunmar (57,5 kg)
2 år, fux, sto. Far: Jimmy Mack Mor: Zandradee Morfar: Zebedee Total: 2 0-0-0 5.250 (1.500)

24: 2 0-0-0 5.250 (1.500)
23: Inte startat

Uppfödare: Sjökvist Annika
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare:Sjökvist Annika

Bp 7/8-k åv 800 dt gd 0.50,6 gdk -  57,5 E Tunmar Ej toto
Bp 18/8-3 åv 1200 gr gd 1.13,6 New England 57,5 News Ahead 57,5 10-19,5 -  57,5 E Tunmar 43,50 150'
Bp 2/10-6 ma 1200 dt gd 1.16,1 North Pacific 59 Four Socks 59 5-7.5 - S 54,5 E Tunmar 13,08 38'

För 2-åriga hästar som ej segrat. Vikt:  2-åriga 59 kg.  
75.000 kr   37.500-18.000-8.250-5.250-3.750-2.250För 3-åriga och äldre hästar 46.721 - 186.880 NOK.

MAIDENLÖPNINGBRO PARK  // 48

5 V4-3

Lopp 6

START 13.54

1200 DT V3-2
TRIO KOMBTVILLING V&P
LD-1



1 FORWARD FOCUS Hcp 69 B 57 kg Ulrika Holmquist
5 år, fux, valack. Far: Casamento Mor: Forward Planning Morfar: Orientate Total: 29 3-8-4 284.950 (73.552)

24: 9 0-2-1 50.700
23: 9 2-3-2 143.730 (43.119)

Uppfödare: Ale Djurklinik AB
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare:Min Galopphäst Sverige (Je Ohl)

Bp 18/6-4 h60 1400 gr gd 1.24,0 Wishforluck 57 Gazelle 59 8-12.5 71 B 63 U Holmquist *3,44 22'
Bp 24/7-3 h64 1400 dt gd 1.27,1 I Am Yankee 64 Bearium 58 5-9.5 70 B 58 U Holmquist 4,85 30'
Bp 28/8-1 h64 1200 dt gd 1.13,9 Visiteur Du Pom 62 Forward Focu. 54 2-8 69 B 54 E Tunmar 8,37 30'
Bp 25/9-1 h64 1200 dt gd 1.13,8 Firebomb 63 Visiteur Du . 65 4-4 69 B 57 U Holmquist 6,53 30'
Bp 2/10-3 h60 1400 dt gd 1.29,4 Match Me 63 Daybreaker 62 3-0,5 68 B 58 E Tunmar 9,39 22'

2 SHARP EYE (FR) Hcp 70 B 58 kg Carlos Lopez
8 år, skimmel, valack. Far: Rajsaman Mor: Seguida Morfar: Vindication Total: 67 10-10-15 578.378

24: 8 0-0-4 34.950
23: 13 3-3-2 153.900

Uppfödare: E A R L Haras De Saint Vincent m fl.
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare:Stall Malmborg HB

Bp 14/8-2 h60 1200 dt gd 1.16,0 Match Me 65 Chinese Empe. 69 3-5.5 72 B 72 E Ahlin 5,93 22'
Bp 28/8-1 h64 1200 dt gd 1.13,9 Visiteur Du Pom 62 Forward Focu. 54 3-9 72 B 60 C Lopez 4,32 30'
Bp 8/9-3 h64 1600 gr gl 1.38,4 Swing Forthe Fence 57 Jessamine 54 9-8.5 71 B 59 O Wilson 16,79 30'
Bp 25/9-1 h64 1200 dt gd 1.13,8 Firebomb 63 Visiteur Du . 65 3-2 70 B 58 C Lopez 11,76 30'
Bp 2/10-3 h60 1400 dt gd 1.29,4 Match Me 63 Daybreaker 62 4-0,5 69 B 62 C Lopez 8,97 22'

3 RITZY (GB) Hcp 72  56,5 kg Noëmie Blanchard (60,5 kg)
3 år, brun, sto. Far: Mendelssohn Mor: Tiburtina Morfar: Holy Roman Emperor Total: 16 3-0-0 143.040

24: 8 3-0-0 138.450
23: 8 0-0-0 4.590

Uppfödare: Clearwater Stud
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare:MinGalopphästSverige(Je Ohl),SuneF Med

Gg 26/5-4 åv 1600 gr gl 1.38,4 Ritzy 53,5 Dimitria 57,5 1-2 74  53,5 E Tunmar *1,89 45'
Bp 18/8-2 h 1 1400 gr gd 1.23,3 Nimitz 55 Allegretto 60 12-m 75  52 E Tunmar 10,11 75'
Gg 1/9-2 h68 1600 gr gd 1.36,5 Maremma 60 Sir Macken 58 4-6.5 75  54 E Tunmar *4,30 30'
Bp 2/10-1 åv 1600 dt gd 1.39,9 Aurinko 56 Offer And Re. 56 6-16 74  50,5 N Blanchard 15,18 38'
Bp 13/10-1 h 3 1200 gr mj 1.12,7 Katie Bairdie 56,5 Maremma 58 7-2 73  50,5 N Blanchard 7,54 45'

4 MOGSY (IRE) Hcp 73 B 61 kg Nathalie Mortensen
8 år, brun, valack. Far: Dandy Man Mor: Dictatrice Morfar: Anabaa Total: 44 5-5-4 433.058

24: 8 0-1-0 30.450
23: 8 1-0-0 56.101

Uppfödare: McGlynn Michael
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkÄgare:Engbloms Hovslageri & Smide AB

Bp 21/7-1 h60 1200 gr gl 1.11,7 Norlando 59 Titanium Car. 65 5-6 75 B 71 A Söderman Ej toto 22'
Gg 28/7-3 h68 1200 gr gm 1.11,9 Green Backspin 56 Nimitz 59,5 4-1 75 B 56 L Putzulu 20,55 30'
Gg 11/8-7 h62 1400 gr gm 1.25,2 Rhodium Star 56 Freya Lucy 59 12-5.5 75 B 65 O Wilson 16,87 45'
Gg 1/9-6 h60 1200 gr gd 1.12,5 The Prince 56 Mogsy 62 2-hls 74 B 62 J Kvisla 12,41 22'
Bp 25/9-1 h64 1200 dt gd 1.13,8 Firebomb 63 Visiteur Du . 65 8-m 74 B 62 N Mortensen 19,96 30'

5 BROOKHAVEN (IRE) Hcp 80 B 65 kg Engla Tunmar (68 kg)
4 år, fux, valack. Far: Buratino Mor: Fairy Promises Morfar: Broken Vow Total: 17 4-4-2 340.912

24: 8 1-0-1 71.400
23: 8 2-4-1 228.012

Uppfödare: Young L o Oakley Stud
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare:Racehorses and Bubbles 1

Bp 10/7-1 h76 1400 dt sn 1.27,5 Diamond Soul 61 Globemaster 58 7-10 83  59 U Holmquist 4,61 45'
Gg 11/8-6 h76 1400 gr gm 1.23,0 Green Backspin 52 Sunday Fudge 59 13-8 82  58 A Öhgren 28,42 112'
Bp 8/9-2 h76 1400 gr gl 1.24,2 I Am Yankee 54 Green Backsp. 54 6-5 81  57 U Holmquist 18,66 45'
Bp 25/9-1 h64 1200 dt gd 1.13,8 Firebomb 63 Visiteur Du . 65 5-6.5 80  65 E Tunmar 5,73 30'
Bp 2/10-4 h72 1400 dt gd 1.27,9 I Am Yankee 61 Mr Kygo 61 4-1.5 79 B 60 U Holmquist 10,73 45'

6 DREAMDUST (IRE) Hcp 78  65,5 kg Christopher Roberts
3 år, skimmel, valack. Far: Zoffany Mor: Golden Circle Morfar: Kingman Total: 6 3-0-1 105.750

24: 6 3-0-1 105.750
23: Inte startat

Uppfödare: Adams M.S. o Quigley K
Tränare: Maria Andersson, Bro Park (a)Ägare:Andersson Maria

Bp 5/5-5 åv 1200 dt gd 1.14,3 Dreamdust 57,5 Stamford Blu. 58 1-3 75  57,5 U Holmquist *1,41 20'
Bp 29/5-8 åv 1200 dt gd 1.13,2 Aurinko 56 Blue Lagoon 54,5 3-4.5 75  56 U Holmquist 2,82 38'
Bp 18/6-1 h72 1200 gr gd 1.10,1 Dreamdust 52 I Am Yankee 57 1-1 74  52 U Holmquist 3,66 45'
Bp 10/7-3 h64 1200 dt sn 1.12,7 Amarbelle's Dream 59 Bearium 59 7-17.5 78  63,5 C Roberts 5,13 30'
Bp 18/8-2 h 1 1400 gr gd 1.23,3 Nimitz 55 Allegretto 60 10-17 78  55 A Öhgren 14,74 75'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 12,5 kg, äldre 12 kg.  
60.000 kr   30.000-14.400-6.600-4.200-3.000-1.800För 3-åriga och äldre hästar 46.721 - 186.880 NOK.

SILVERHANDICAPBRO PARK  // 48

6 V4-4

Lopp 7

START 14.18

1200 DT V3-3
TRIO KOMBTVILLING V&P
LD-2



1 MIDNIGHT PHILIP (IRE) Hcp 70  59 kg Elione Chaves
2 år, brun, hingst. Far: Coulsty Mor: Is She About Morfar: Fast Company Total: 2 0-1-0 21.750

24: 2 0-1-0 21.750
23: Inte startat

Uppfödare: Flor Ryan
Tränare: Roy Arne Kvisla, Bro ParkÄgare:Rc-Horse HB

Bp 18/8-k åv 800 gr lt 0.49,1 gdk -  59 O Wilson Ej toto
Bp 28/8-7 ma 1200 gr gl 1.13,4 Yarina 57,5 Midnight Phi. 59 2-1 -  59 E Chaves 3,18 38'
Jä 22/9-1 ma 1600 dt gd 1.43,9 Lawof Sines 59 Toruk Makto 59 5-12.5 -  59 J Johansen 5,04 38'

2 RUN WILDER (IRE)  59 kg Jacob Johansen
2 år, fux, valack. Far: Sioux Nation Mor: Brunch Bellini Morfar: Peintre Celebre Total: Inte startat

24: Inte startat
23: Inte startat

Uppfödare: Cummins Johnny
Tränare: Patrick Wahl, Bro ParkÄgare:Rönnsumak Entertainment,Heudden Racing

Bp 25/9-k åv 800 dt gd 0.49,7 gdk -  59 J Johansen Ej toto

3 MOONDANCER (FR)  57,5 kg Ulrika Holmquist
2 år, brun, sto. Far: Dabirsim Mor: Moonoon Morfar: Sea The Moon Total: 2 0-0-0 6.750

24: 2 0-0-0 6.750
23: Inte startat

Uppfödare: S.A.S.U Ecurie Normandie Pur Sang
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare:Racehorses and Bubbles 1

Bp 21/7-k åv 800 gr gl 0.50,1 gdk -  57,5 U Holmquist Ej toto
Bp 7/8-5 åv 1200 gr lt 1.13,0 Bay Princess 55,5 Haryana Vall. 55,5 4-0,5 -  55,5 U Holmquist 4,74 38'
Bp 18/8-4 åv 1200 gr gd 1.10,5 Crystal Love 59 Capitana Bli. 59 7-11,5 -  59 U Holmquist 22,30 112'
Bp 2/10-6 ma 1200 dt gd 1.16,1 North Pacific 59 Four Socks 59 Struken (inte tävlingsmässig)

4 SHOOTING STAR  59 kg Annie Nilsson Lindahl
2 år, fux, hingst. Far: Mustajeeb Mor: Full Footage Morfar: Lando Total: 2 0-0-0 5.670 (2.268)

24: 2 0-0-0 5.670 (2.268)
23: Inte startat

Uppfödare: Rävdansens Stuteri AB
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)GG Ägare:Mortensen Nathalie

Öv 18/9-7 åv 1100 dt gd 1.08,2 Irish Lioness 56,5 Imperial Bli. 56,5 6-m -  58 N Mortensen 6,26 43'
Bp 25/9-8 åv 1400 gr gd 1.23,9 Karla With A K 57,5 Rock Of Hope 55 4-14 -  55 N Mortensen 15,30 40'

5 JUNGLE SOUND (IRE)  53,5 kg Noëmie Blanchard (57,5 kg)
2 år, brun, sto. Far: Bungle Inthejungle Mor: Whisper Aloud Morfar: Swiss Spirit Total: 3 0-0-0 4.050

24: 3 0-0-0 4.050
23: Inte startat

Uppfödare: Ballyhane
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare:Stall Sounds - Easy

Gb 9/4-3 ma 1000 gr tg 1.06,0 Atherstone Warrior 60,5 Arabie 60,5 7-m -  58 D Tudhope 5,50 54'
Gb 18/5-3 ma 1000 gr gl 0.59,1 Bontiful 56 Eartha 58 9-12,5 -  58 S Gray 50,00 65'
Bp 18/8-k åv 800 gr lt 0.49,7 gdk -  57,5 E Tunmar Ej toto
Bp 25/9-8 åv 1400 gr gd 1.23,9 Karla With A K 57,5 Rock Of Hope 55 5-15 -  53,5 A Nilsson Lindahl 17,54 40'

6 IRIDIUM STAR Hcp 68  59 kg Maikel Narvaez Bravo
2 år, brun, valack. Far: Geniale Mor: La Fierita Morfar: Manipulator Total: 3 0-0-1 13.500 (5.400)

24: 3 0-0-1 13.500 (5.400)
23: Inte startat

Uppfödare: Stall Poulard HB
Tränare: Ylva Brandt, Bro ParkÄgare:Stall Poulard HB

Bp 21/7-k åv 800 gr gl 0.50,7 gdk -  59 M Narvaez Bravo Ej toto
Bp 28/8-7 ma 1200 gr gl 1.13,4 Yarina 57,5 Midnight Phi. 59 5-3 -  59 M Narvaez Bravo 14,70 38'
Bp 8/9-6 åv 1400 gr gl 1.27,2 Karla With A K 57,5 Dawnish 57,5 11-16.5 -  59 M Narvaez Bravo 22,53 400'
Bp 25/9-9 ma 1400 gr gd 1.25,1 Kodiaction 59 Shanghai Mag. 59 3-3.5 -  56 L Putzulu 13,95 38'

7 ABIGALE Hcp 67  57,5 kg Nathalie Mortensen
2 år, brun, sto. Far: Rumble Inthejungle Mor: Ettie Hart Morfar: Bushranger Total: 5 0-2-0 53.096 (7.500)

24: 5 0-2-0 53.096 (7.500)
23: Inte startat

Uppfödare: Olsson Sonja
Tränare: Annette Stjernstrand, Skara (a)GG Ägare:Mortensen Nathalie

Öv 3/7-5 ma 900 gr gd 0.52,1 Domdiggida Bling 57,5 Icon Bling 59 5-11,5 -  57,5 N Mortensen 11,67 43'
Öv 25/7-1 åv 1170 gr mj 1.13,6 Wassim 58 Abigale 56,5 2-2 -  56,5 N Mortensen 15,37 43'
Öv 8/8-2 åv 1170 gr mj 1.13,0 Wassim 60 Big Chance 58,5 4-7,5 -  56,5 N Mortensen 10,66 43'
Bp 18/8-3 åv 1200 gr gd 1.13,6 New England 57,5 News Ahead 57,5 8-15,5 -  57,5 N Mortensen 24,52 150'
Gg 28/9-5 ma 1400 gr mj 1.31,3 Lillemann Nosto 59 Abigale 57,5 2-0,5 -  57,5 N Mortensen 8,32 38'

8 DARK SECRET Hcp 67  57,5 kg Darren James Williamson
2 år, mörkbrun, sto. Far: Uppercut Action Mor: Lady Kheleyf Morfar: Kheleyf Total: 6 0-0-1 25.500 (10.200)

24: 6 0-0-1 25.500 (10.200)
23: Inte startat

Uppfödare: Williamson Racing HB(DarrenWill-
Tränare: Maria Williamson, Bro Park (a)Ägare:Williamson Racing HB(DarrenWilliamson)

Bp 24/7-6 ma 1200 gr gl 1.12,9 Dawnish 55,5 Karla With A. 57,5 5-3.5 -  57,5 E Chaves 8,24 38'
Bp 18/8-4 åv 1200 gr gd 1.10,5 Crystal Love 59 Capitana Bli. 59 9-17,5 -  59 D Williamson 70,66 112'
Bp 28/8-7 ma 1200 gr gl 1.13,4 Yarina 57,5 Midnight Phi. 59 4-1,5 -  57,5 A Berg 13,08 38'
Bp 8/9-6 åv 1400 gr gl 1.27,2 Karla With A K 57,5 Dawnish 57,5 8-13 -  57,5 R Stålhandske 58,46 400'
Bp 2/10-6 ma 1200 dt gd 1.16,1 North Pacific 59 Four Socks 59 3-3.5 -  57,5 D Williamson 9,70 38'

9 ZANDRA BEE S 54,5 kg Engla Tunmar (57,5 kg)
2 år, fux, sto. Far: Jimmy Mack Mor: Zandradee Morfar: Zebedee Total: 2 0-0-0 5.250 (1.500)

24: 2 0-0-0 5.250 (1.500)
23: Inte startat

Uppfödare: Sjökvist Annika
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare:Sjökvist Annika

Bp 7/8-k åv 800 dt gd 0.50,6 gdk -  57,5 E Tunmar Ej toto
Bp 18/8-3 åv 1200 gr gd 1.13,6 New England 57,5 News Ahead 57,5 10-19,5 -  57,5 E Tunmar 43,50 150'
Bp 2/10-6 ma 1200 dt gd 1.16,1 North Pacific 59 Four Socks 59 5-7.5 - S 54,5 E Tunmar 13,08 38'

För 2-åriga hästar som ej segrat. Vikt:  2-åriga 59 kg.  
75.000 kr   37.500-18.000-8.250-5.250-3.750-2.250För 3-åriga och äldre hästar 46.721 - 186.880 NOK.

MAIDENLÖPNINGBRO PARK  // 48

1
Lopp 6

START 13.54

1200 DT

TRIO KOMBTVILLING V&P



1 FORWARD FOCUS Hcp 69 B 57 kg Ulrika Holmquist
5 år, fux, valack. Far: Casamento Mor: Forward Planning Morfar: Orientate Total: 29 3-8-4 284.950 (73.552)

24: 9 0-2-1 50.700
23: 9 2-3-2 143.730 (43.119)

Uppfödare: Ale Djurklinik AB
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare:Min Galopphäst Sverige (Je Ohl)

Bp 18/6-4 h60 1400 gr gd 1.24,0 Wishforluck 57 Gazelle 59 8-12.5 71 B 63 U Holmquist *3,44 22'
Bp 24/7-3 h64 1400 dt gd 1.27,1 I Am Yankee 64 Bearium 58 5-9.5 70 B 58 U Holmquist 4,85 30'
Bp 28/8-1 h64 1200 dt gd 1.13,9 Visiteur Du Pom 62 Forward Focu. 54 2-8 69 B 54 E Tunmar 8,37 30'
Bp 25/9-1 h64 1200 dt gd 1.13,8 Firebomb 63 Visiteur Du . 65 4-4 69 B 57 U Holmquist 6,53 30'
Bp 2/10-3 h60 1400 dt gd 1.29,4 Match Me 63 Daybreaker 62 3-0,5 68 B 58 E Tunmar 9,39 22'

2 SHARP EYE (FR) Hcp 70 B 58 kg Carlos Lopez
8 år, skimmel, valack. Far: Rajsaman Mor: Seguida Morfar: Vindication Total: 67 10-10-15 578.378

24: 8 0-0-4 34.950
23: 13 3-3-2 153.900

Uppfödare: E A R L Haras De Saint Vincent m fl.
Tränare: Caroline Malmborg, Bro ParkÄgare:Stall Malmborg HB

Bp 14/8-2 h60 1200 dt gd 1.16,0 Match Me 65 Chinese Empe. 69 3-5.5 72 B 72 E Ahlin 5,93 22'
Bp 28/8-1 h64 1200 dt gd 1.13,9 Visiteur Du Pom 62 Forward Focu. 54 3-9 72 B 60 C Lopez 4,32 30'
Bp 8/9-3 h64 1600 gr gl 1.38,4 Swing Forthe Fence 57 Jessamine 54 9-8.5 71 B 59 O Wilson 16,79 30'
Bp 25/9-1 h64 1200 dt gd 1.13,8 Firebomb 63 Visiteur Du . 65 3-2 70 B 58 C Lopez 11,76 30'
Bp 2/10-3 h60 1400 dt gd 1.29,4 Match Me 63 Daybreaker 62 4-0,5 69 B 62 C Lopez 8,97 22'

3 RITZY (GB) Hcp 72  56,5 kg Noëmie Blanchard (60,5 kg)
3 år, brun, sto. Far: Mendelssohn Mor: Tiburtina Morfar: Holy Roman Emperor Total: 16 3-0-0 143.040

24: 8 3-0-0 138.450
23: 8 0-0-0 4.590

Uppfödare: Clearwater Stud
Tränare: Catharina Vång, BälingeÄgare:MinGalopphästSverige(Je Ohl),SuneF Med

Gg 26/5-4 åv 1600 gr gl 1.38,4 Ritzy 53,5 Dimitria 57,5 1-2 74  53,5 E Tunmar *1,89 45'
Bp 18/8-2 h 1 1400 gr gd 1.23,3 Nimitz 55 Allegretto 60 12-m 75  52 E Tunmar 10,11 75'
Gg 1/9-2 h68 1600 gr gd 1.36,5 Maremma 60 Sir Macken 58 4-6.5 75  54 E Tunmar *4,30 30'
Bp 2/10-1 åv 1600 dt gd 1.39,9 Aurinko 56 Offer And Re. 56 6-16 74  50,5 N Blanchard 15,18 38'
Bp 13/10-1 h 3 1200 gr mj 1.12,7 Katie Bairdie 56,5 Maremma 58 7-2 73  50,5 N Blanchard 7,54 45'

4 MOGSY (IRE) Hcp 73 B 61 kg Nathalie Mortensen
8 år, brun, valack. Far: Dandy Man Mor: Dictatrice Morfar: Anabaa Total: 44 5-5-4 433.058

24: 8 0-1-0 30.450
23: 8 1-0-0 56.101

Uppfödare: McGlynn Michael
Tränare: Henrik Engblom, Bro ParkÄgare:Engbloms Hovslageri & Smide AB

Bp 21/7-1 h60 1200 gr gl 1.11,7 Norlando 59 Titanium Car. 65 5-6 75 B 71 A Söderman Ej toto 22'
Gg 28/7-3 h68 1200 gr gm 1.11,9 Green Backspin 56 Nimitz 59,5 4-1 75 B 56 L Putzulu 20,55 30'
Gg 11/8-7 h62 1400 gr gm 1.25,2 Rhodium Star 56 Freya Lucy 59 12-5.5 75 B 65 O Wilson 16,87 45'
Gg 1/9-6 h60 1200 gr gd 1.12,5 The Prince 56 Mogsy 62 2-hls 74 B 62 J Kvisla 12,41 22'
Bp 25/9-1 h64 1200 dt gd 1.13,8 Firebomb 63 Visiteur Du . 65 8-m 74 B 62 N Mortensen 19,96 30'

5 BROOKHAVEN (IRE) Hcp 80 B 65 kg Engla Tunmar (68 kg)
4 år, fux, valack. Far: Buratino Mor: Fairy Promises Morfar: Broken Vow Total: 17 4-4-2 340.912

24: 8 1-0-1 71.400
23: 8 2-4-1 228.012

Uppfödare: Young L o Oakley Stud
Tränare: Annika Sjökvist, Bro ParkÄgare:Racehorses and Bubbles 1

Bp 10/7-1 h76 1400 dt sn 1.27,5 Diamond Soul 61 Globemaster 58 7-10 83  59 U Holmquist 4,61 45'
Gg 11/8-6 h76 1400 gr gm 1.23,0 Green Backspin 52 Sunday Fudge 59 13-8 82  58 A Öhgren 28,42 112'
Bp 8/9-2 h76 1400 gr gl 1.24,2 I Am Yankee 54 Green Backsp. 54 6-5 81  57 U Holmquist 18,66 45'
Bp 25/9-1 h64 1200 dt gd 1.13,8 Firebomb 63 Visiteur Du . 65 5-6.5 80  65 E Tunmar 5,73 30'
Bp 2/10-4 h72 1400 dt gd 1.27,9 I Am Yankee 61 Mr Kygo 61 4-1.5 79 B 60 U Holmquist 10,73 45'

6 DREAMDUST (IRE) Hcp 78  65,5 kg Christopher Roberts
3 år, skimmel, valack. Far: Zoffany Mor: Golden Circle Morfar: Kingman Total: 6 3-0-1 105.750

24: 6 3-0-1 105.750
23: Inte startat

Uppfödare: Adams M.S. o Quigley K
Tränare: Maria Andersson, Bro Park (a)Ägare:Andersson Maria

Bp 5/5-5 åv 1200 dt gd 1.14,3 Dreamdust 57,5 Stamford Blu. 58 1-3 75  57,5 U Holmquist *1,41 20'
Bp 29/5-8 åv 1200 dt gd 1.13,2 Aurinko 56 Blue Lagoon 54,5 3-4.5 75  56 U Holmquist 2,82 38'
Bp 18/6-1 h72 1200 gr gd 1.10,1 Dreamdust 52 I Am Yankee 57 1-1 74  52 U Holmquist 3,66 45'
Bp 10/7-3 h64 1200 dt sn 1.12,7 Amarbelle's Dream 59 Bearium 59 7-17.5 78  63,5 C Roberts 5,13 30'
Bp 18/8-2 h 1 1400 gr gd 1.23,3 Nimitz 55 Allegretto 60 10-17 78  55 A Öhgren 14,74 75'

För 3-åriga och äldre hästar. Vikt: Aktuellt handicaptal 3-åriga minus 12,5 kg, äldre 12 kg.  
60.000 kr   30.000-14.400-6.600-4.200-3.000-1.800För 3-åriga och äldre hästar 46.721 - 186.880 NOK.
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